

PASIŪLYMAS

2023-10-18

ŠAKIŲ R. SAV. ŽVIRGŽDAIČIŲ SEN. ŽVIRGŽDAIČIŲ MSTL. TAIKOS GATVĖS NR. ŽVI-5 SU ASFALTO DANGA PAPRASTOJO REMONTO DARBŲ PIRKIMUI

Dalyvio pavadinimas ir kodas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodyti visų tiekėjų grupės partnerių pavadinimai ir kodai)	UAB „Parama“, įm. k.: 165108836
Dalyvio adresas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodyti visų tiekėjų grupės partnerių adresus)	Gardino g. 30, LT-62154 Alytus
Dalyvio įgalioto asmens pasirašyti pasiūlymą vardas ir pavardė	Techninės tarnybos vadovė Daiva Aliulienė
Dalyvio įgalioto asmens bendrauti pateikto pasiūlymo klausimais vardas, pavardė	Techninės tarnybos vadovė Daiva Aliulienė
Telefono numeris, el. pašto adresas	mob.tel.: +37069813457, daiva@alytausparama.lt

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.
Mes siūlome:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis*	Įkainis Eur (be PVM)	Kaina be PVM, Eur (4 st.x 5 st.)
1	2	3	4	5	6
1.	Asfaltbetonio dangos nufrezavimas freza su automatiniu aukščio reguliavimu	100 m ²	43,8	215,36	9432,77
2.	Išlyginamųjų kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, kai pagrindas dolomito skaldos	100 m ³	2,72	6306,82	17154,55
3.	Šulinio landos paaukštinimas/pažeminimas	vnt	1,0	90,98	90,98
4.	Šulinių liukų keitimas „plaukiojančio“ tipo liukais	vnt	1,0	271,97	271,97
5.	AC 16 PD asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas (sluoksnis 6.0 cm storio)	100 m ²	43,8	1507,32	66020,62
6.	Kelkraščio sustiprinimas skaldažole, kai mišinį sudaro 85% skaldos,	100 m ²	8,76	546,34	4785,94

	sumaišytos su 15% dirvožemio (sluoksnio storis 10 cm)				
7.	Bendra suminė preliminarį darbų kaina be PVM				97756,83
8.	PVM 21 proc.				20528,93
9.	Bendra preliminarį darbų kaina su PVM				118285,76

Bendra pasiūlymo kaina su PVM žodžiais: Vienas šimtas aštuoniolika tūkstančių du šimtai aštuoniasdešimt penki Eur 76 ct.

Pastabos:

- kainos (įkainiai) pasiūlyme nurodomi paliekant du skaitmenis po kablelio;
 - tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis įkainius nurodo be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka;
 - bendra preliminarį kaina bus naudojama tik pasiūlymui eilei sudaryti ir laimėtojų nustatyti.
- * nurodyti darbų kiekiai yra preliminarūs ir bus išigijami pagal poreikį. Maksimaliai darbų gali būti užsakoma už ne daugiau kaip 149 000,00 Eur su PVM.**

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroninių sąskaitų faktūrų pateikimo, išlaidos.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus dalyviui nereikia mokėti PVM, jis nurodo bendrą pasiūlymo kainą be PVM ir priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų atlikti darbų/teikti paslaugų dalies vertę (pildoma, jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):

Eil. Nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomi atlikti darbai	Partnerio darbų dalies vertė pasiūlymo kainoje	
			EUR su PVM	Proc.
Viso:				

Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti subteikėjus, kurių pajėgumais, t. y. siekdamas atitikti kvalifikacijos reikalavimus, remiasi, taip pat nurodyti ir kitus žinomus subteikėjus.

Eil. Nr.	Pavadinimas, kodas ir adresas	Numatomi atlikti darbai /	Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti subtiekėjus	
			EUR su PVM	Proc.
Subtiekėjai, kurių pajėgumais remiamasi įrodinėjant kvalifikacijos atitikti				
Viso:				
Kiti žinomi subtiekėjai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais nesiremiam įrodinėjant kvalifikacijos atitikties				

Viso:				

Pastaba. Tiekējo (tiekēju grupēs partneri) ir subtiekēju bendra numatomu atlikti darbu / teikti paslaugu vertē turi atitikti bendra pasiūlymo sumā EUR su PVM.

Informacija apie kvazisubtiekiejus (specialistus, kurių kvalifikacija remiasi dalyvis, ir kurie pasiūlymo teikimo metu dar nėra tiekęjo ar subtiekęjo darbuotojai, tačiau juos ketinama įdarbinti, jei pasiūlymas bus pripažintas laimėjusiu):

Eil. Nr.	Vardas ir pavardė	Specialisto dabartinė darbovietė

Siūlomos paslaugos / darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Dokumentų pavadinimai
1.	Igaliojimas teikti pasiūlymą
2.	Užpildyti įkainotas darbų kiekiu žiniaraštis

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumente esanti konfidenciali informacija ¹ (nurodoma dokumento dalis / puslapis, kuriame yra konfidenciali informacija)	Konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinama, kuo remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)
1.	Įgaliojimas teikti pasiūlymą	Visas dokumentas	Duomenys identifikuojantys asmeni

Deklaruojame, kad šiame pasiūlyme nurodytas dalyvis, visi tiekėjų grupės partneriai (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė), subtiektėjai, kurių pajėgumais remiasi dalyvis, atitinka pirkimo dokumentų III skyriuje nurodytus pašalinimo pagrindų nebuvimo, kvalifikacijos ir kitus reikalavimus. Perkančiajai organizacijai paprašius, įsipareigojame pateikti pirkimo dokumentų III skyriuje nurodytų pašalinimo pagrindų nebuvimo, kvalifikacijos ir kitų reikalavimų atitikti pagrindžiančius dokumentus.

Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, įsipareigojame perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.

Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos.

Techninės tarnybos vadovė

Daiva Aliulienė

Dalyvis arba jo igaliotas asmuo

vardas ir pavardē

1 Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo ir (ar) failo (bylos) pavadinime nenurodo „konfidencialu“, perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos.

Gardino g. 30
LT-62154 Alytus
Įm. kodas 165108836
PVM mokėtojo kodas LT 651088314

A. s. LT27 7044 0600 0194 1552
AB SEB bankas
A. s. LT20 7181 2000 0346 7712
AB Šiaulių bankas

Tel.: +370 315 74 640
Faks.: + 370 315 52 335
E. paštas: info@alytausparama.lt
www.alytausparama.lt

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Statinių grupė 230 Šakių rajono savivaldybės 12 programa

Statinys 2 Žvirgždaičiai

Žiniaraštis 1 Asfalto dangos atnaujinimas Taikos gatvėje

2023.02.22

Suma žiniaraščiui

2023.02.22		Suma žiniaraštyje			Kaina EUR	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1 Paprastojo remonto darbai						
1		Asfaltbetonio dangos nufrezavimas freza su automatiniu aukščio reguliavimu	100 m2	43,8	215,36	9432,77
2		Išlyginamųjų kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, kai pagrindas dolomito skaldos	100m3	2,72	6306,82	17154,55
3		Šulinio landos paaukštinimas/pažeminimas	vnt	1,0	90,98	90,98
4		Šulinių liukų keitimas "plaukiojančio" tipo liukais	vnt	1,0	271,97	271,97
5		AC 16 PD asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas (sluoksnis 6.0 cm storio)	100m2	43,8	1507,32	66020,62
6		Kelkraščio sustiprinimas skaldažole, kai mišinį sudaro 85% skaldos, sumaišytos su 15% dirvožemio (sluoksnio storis 10 cm)	100m2	8,76	546,34	4785,94
		Skyriuje 1				97756,83
		Žiniaraštyje 1				97756,83
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				20528,93
		Iš viso žiniaraštyje 1				118285,76

Sudarė :

Techninės tarnybos
vadovė
Daiva Aliulienė

/Pavardė

